estabelecimento (objeto da Infração 11), conforme Notas Fiscais relacionadas nas Planilhas Excel de 2014 e 
2015 em anexo (doc. 06 - Mídia Digital - Infração 11).  

Disse que reconhece como devida apenas a multa aplicada em relação à falta de registro das citadas Notas 
Fiscais, no montante de R$ 89.121,07 (oitenta e nove mil, cento e vinte e um reais e sete centavos), e 
providenciaria o pagamento correspondente.  

No que diz respeito às Notas Fiscais relacionadas nas Planilhas e Registros de Entrada ora trazidos a colação 
(doc. 10), diz que não pode concordar com a multa aplicada, na medida em que procedeu ao devido registro na